ЧАСТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ЛИДЕН И ДЕНЦ"

(ЧОУ ДО "ЛИДЕН И ДЕНЦ")
123056, ГОРОД МОСКВА, ГРУЗИНСКИЙ ПЕРЕУЛОК, ДОМ 3, СТРОЕНИЕ 1, ОФИС 181 - 184

ОГРН 1047796056384, ИНН/КПП: 7710527443/771001001

ПРИКАЗ № 15/03

г. Москва «1» августа 2023 г.

Об утверждении учебной программы

На основании Федерального закона от 25.12.2012 года № 273-ФЗ «Об Образовании в РФ», с
целью реализации Дополнительной общеобразовательной программы – дополнительной
общеразвивающей программы,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Программу дополнительного образования взрослых – общеразвивающая
образовательная программа «Английский язык»;

2. Утвердить Программу дополнительного образования взрослых – общеразвивающая
образовательная программа «Русский язык как иностранный»;

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Приложение:

1. Программа дополнительного образования взрослых – общеразвивающая образовательная
программа «Английский язык»;

2. Программа дополнительного образования взрослых – общеразвивающая образовательная
программа «Русский язык как иностранный».

Директор __________________ /Денц Н.В./

ЧОУ ДО "Лиден и Денц"

		2023-12-20T14:11:21+0300
	ЧОУ ДО "ЛИДЕН И ДЕНЦ"